

## Tilinpäätös 2022

Kunnanhallitus 30.03.2023 § 42

Kuntalaissa tilinpäätöksestä lausutaan seuraavaa: "Kunnan tilikausi on kalenterivuosi. Kunnanhallituksen on laadittava tilikaudelta tilinpäätös tilikautta seuraavan vuoden maaliskuun loppuun mennessä ja annettava se tilintarkastajien tarkastettavaksi. Tilintarkastajien on tarkastettava tilinpäätös toukokuun loppuun mennessä. Kunnanhallituksen on saatettava tilinpäätös tilintarkastuksen jälkeen valtuuston käsiteltäväksi. Valtuuston on käsiteltävä tilinpäätös kesäkuun loppuun mennessä."

Kunnan talousarvion toteutuminen et toimintamenot alittuivat noin 95000 euroa ja vastaavasti toimintatuotot alittuivat muutettuun talousarvioon nähden noin 887 000 euroa. Toimintakatteen ylitys koko kunnan tasolla johtui siitä, että syksyllä tehdystä toisesta metsätiloja koskevasta myyntipäätöksestä jätettiin valitus, eikä myyntivoittoa voitu kirjata tilinpäätökseen.

Verotulot ylittyivät muutettuun talousarvioon nähden vajaat 34 000 euroa (alkuperäiseen talousarvioon nähden 453 000 euroa). Tilikauden ylijäämä on 1 636 529 euroa ja se sisältää Siun Soten alijäämien kattamisen sekä palkkaharmonisaatiosta tehdyn varauksen. Se on 882 000 euroa parempi, kuin mitä alkuperäisessä talousarviossa oli suunniteltu.

Yleishallinnon, keskusvaalilautakunnan ja tarkastustoimen tilinpäätös ja toimintakertomus 2022 ovat osana tilinpäätöstä ja toimintakertomusta. Niistä ilmenee kunnanhallituksen alaisen toiminnan sekä toiminnallisten tavoitteiden, että taloudellisten tavoitteiden toteumat vuonna 2022.

Valmistelija: kunnanjohtaja Esko Rautiainen, puhelin 0401053001 ja sähköpostitse esko.rautiainen(at)raakkyla.fi

### Päätösehdotus

Kunnanhallitus esittää valtuustolle, että se hyväksyy toimintatuottojen alituksen muutettuun talousarvioon nähden – 887 210 euroa ja

päättää

- hyväksyä vuoden 2022 tilinpäätöksen ja sitoutuu allekirjoittamaan tilinpäätöksen
- ehdottaa tilikauden 2022 tuloksen käsittelystä seuraavaa:
- tilikauden ylijäämä 1 636 529 euroa siirretään edellisten tilikausien ylijäämään kuluvan vuoden kirjanpidossa.
- antaa tilinpäätöksen tilintarkastajalle tarkastettavaksi ja tarkastuslautakunnalle arviointikertomuksen laatimista varten.
- oikeuttaa taloushallinnon tekemään tilinpäätökseen teknisuonteisia tarkistuksia ennen kunnanvaltuuston tilinpäätöskäsittelyä.

Mikäli tilinpäätöksen tietoja olennaisilta osin täydennetään tai korjataan, tuodaan tilinpäätöksen muuttuneet tiedot kunnanhallitukselle tiedoksi ennen tilinpäätöksen hyväksymistä valtuustossa.

### Päätös

Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Merkittiin pöytäkirjaan, että kunnanvaltuuston puheenjohtaja Tapio Hämäläinen oli poissa kokouksesta kello 18.27-18.37.

Kuntalain 125 §:n mukaan tilintarkastajan on annettava valtuustolle kultakin tilikaudelta kertomus, jossa esitetään tarkastuksen tulokset. Tilintarkastaja Taina Törrönen on tilintarkastuskertomuksessaan esittänyt tilinpäätöksen hyväksymistä ja vastuuvapauden myöntämistä tilivelvollisille tarkastamaltaan tilikaudelta.

Valmistelija: toimistosihteeri Virve Nykänen, 040 105 3003

**Päätösehdotus**

Tarkastuslautakunta saattaa tilintarkastuskertomuksen kunnanvaltuustolle tiedoksi ja esittää, että vuoden 2022 tilinpäätös hyväksytään ja kunnan hallintoa ja taloutta hoitaneille toimielinten jäsenille ja tehtäväalueiden johtaville viranhaltijoille myönnetään vastuuvapaus tilikaudelta 1.1. – 31.12.2022.

**Päätös**

Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.